A Empresa Paraná Pavimentações LTDA, propõe ao MUNICÍPIO DE MERCEDES – PR a execução 
do objeto da Licitação supra referenciada, tudo em conformidade com o Edital, o contrato e os 
anexos da licitação em referência.  

1) O preço proposto é de R$ 461.895,00 (quatrocentos e sessenta e um mil, oitocentos e 
noventa e cinco reais) 

2) O prazo de validade da Proposta será de 60 dias corridos, contados a partir da data de 
abertura da Licitação. 

Se vencedor da licitação, assinará o contrato administrativo, na qualidade de representante 
legal, o Sr. VALDEMIR APARECIDO POLEGATTI , portador do CPF 120.892.928-30